
UCHWAŁA NR XLV/385/2018
RADY GMINY BOGORIA

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 211, 212 ust. 1 pkt 1 i 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 ust. 2 pkt 1, 
art. 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy w Bogorii uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 4. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Maciej Tutak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 listopada 2018 r.

Poz. 3810



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/385/2018

Rady Gminy Bogoria

z dnia 30 października 2018 r.

Plan dochodów na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 337 542,38 129 713,43 467 255,81

01095 Pozostała działalność 337 542,38 129 713,43 467 255,81

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

234 542,38 129 713,43 364 255,81

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

9 318 890,00 28 400,00 9 347 290,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 083 947,00 28 400,00 3 112 347,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 181 000,00 28 400,00 209 400,00

851 Ochrona zdrowia 140,00 140,00 280,00

85195 Pozostała działalność 140,00 140,00 280,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

140,00 140,00 280,00

855 Rodzina 10 131 451,23 4 028,00 10 135 479,23

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 613 297,60 4 028,00 3 617 325,60

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 20 900,00 4 028,00 24 928,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 677 111,00 2 480,00 679 591,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 650 000,00 2 480,00 652 480,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 480,00 2 480,00

Razem: 44 352 620,12 164 761,43 44 517 381,55

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3810



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/385/2018

Rady Gminy Bogoria

z dnia 30 października 2018 r.

Plan wydatków na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 249 842,38 129 713,43 379 555,81

01095 Pozostała działalność 234 542,38 129 713,43 364 255,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,00 171,00 342,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24,50 24,50 49,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 403,37 1 347,90 4 751,27

4430 Różne opłaty i składki 229 943,51 127 170,03 357 113,54

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 539 466,00 10 000,00 549 466,00

40002 Dostarczanie wody 539 466,00 10 000,00 549 466,00

4260 Zakup energii 127 000,00 10 000,00 137 000,00

600 Transport i łączność 3 226 710,71 11 253,50 3 237 964,21

60016 Drogi publiczne gminne 864 559,71 11 253,50 875 813,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 848,00 11 253,50 82 101,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 098 373,00 - 2 000,00 1 096 373,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 098 373,00 - 2 000,00 1 096 373,00

4260 Zakup energii 28 914,00 - 1 000,00 27 914,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 17 855,00 - 1 000,00 16 855,00

750 Administracja publiczna 4 795 322,03 - 17 000,00 4 778 322,03

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 731 370,48 - 17 000,00 3 714 370,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 130 701,00 - 17 000,00 2 113 701,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3810



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 363 193,31 0,00 363 193,31

75412 Ochotnicze straże pożarne 239 450,87 1 887,14 241 338,01

4260 Zakup energii 41 398,70 - 1 000,00 40 398,70

4300 Zakup usług pozostałych 13 363,31 2 887,14 16 250,45

75421 Zarządzanie kryzysowe 111 348,30 - 1 887,14 109 461,16

4300 Zakup usług pozostałych 11 348,30 - 1 887,14 9 461,16

801 Oświata i wychowanie 15 900 775,81 10 226,50 15 911 002,31

80101 Szkoły podstawowe 9 356 701,31 7 000,00 9 363 701,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 218 108,00 7 000,00 225 108,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 79 786,00 10 000,00 89 786,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 003,00 10 000,00 57 003,00

80195 Pozostała działalność 76 267,50 - 6 773,50 69 494,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 267,50 - 6 267,50 0,00

4190 Nagrody konkursowe 2 300,00 - 506,00 1 794,00

851 Ochrona zdrowia 135 140,00 140,00 135 280,00

85195 Pozostała działalność 25 140,00 140,00 25 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,00 140,00 280,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 841 948,62 23 948,00 1 865 896,62

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 893 532,82 26 000,00 919 532,82

4260 Zakup energii 216 606,20 18 000,00 234 606,20

4300 Zakup usług pozostałych 53 835,00 8 000,00 61 835,00

90002 Gospodarka odpadami 57 361,00 - 2 052,00 55 309,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 361,00 - 2 052,00 40 309,00

926 Kultura fizyczna 933 144,00 - 1 520,00 931 624,00

92601 Obiekty sportowe 867 144,00 - 1 520,00 865 624,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 926,34 - 2 205,00 3 721,34

4120 Składki na Fundusz Pracy 852,00 - 315,00 537,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3810



4300 Zakup usług pozostałych 7 499,99 1 000,00 8 499,99

Razem: 46 352 379,43 164 761,43 46 517 140,86

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3810



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/385/2018

Rady Gminy Bogoria

z dnia 30 października 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

w  
złotych

z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał § Dotacje 

ogółem
Wydatki

Wydatki bieżące
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań

Dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatk
i 

majątko
we

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
010 01095 2010 364.255,81 364.255,81 364.255,81 2.391 361.864,81
750 75011 2010 71.907 71.907 71.907 69.899 2.008
751 75101 2010 1.623 1.623 1.623 1.623
751 75109 2010 74.006 74.006 74.006 19.824 15.362 38.820

758 75814 2010 3.462,15 3.462,15 3.462,15 3.462,15
801 80153 2010 76.744 76.744 76.744 53.578 23.166
851 85195 2010 280 280 280 280
852 85213 2010 21.445 21.445 21.445 21.445
852 85228 2010 44.100 44.100 44.100 44.100
855 85501 2060 6.091.596 6.091.596 6.091.596 59.332 32.947 5.999.317
855 85502 2010 3.577.776 3.577.776 3.577.776 227.732 17.094 3.332.950
855 85503 2010 205 205 205 205

855 85504 2010 403.000 403.000 403.000 10.400 2.600 390.000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3810



Razem: 10.730.399,96
10.730.399,96 10.730.399,96 435.301 510.845,96 9.784.253

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3810


		2018-11-06T10:41:06+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




